[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.03.2014
	№  18

д.Перёдки

О передаче имущества в
муниципальную казну
Перёдского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 25.06.2009 № 128 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Перёдского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Передать в муниципальную казну Перёдского сельского поселения земельные участки:
	Кадастровый номер
	Назначение объекта
	Площадь объекта (кв.м)
	Адрес (местоположение
	Номер госуд регистрации

	53:02:0081001:8
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	4000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Коровкино
	53-53-02/043/2011-068

	53:02:0081303:8
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	300
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/038/2011-124

	53:02:0080803:19
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1400
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/038/2011-076

	53:02:00111101:8
	Земли населенных пунктов,для личногоподсобного хозяйства
	800
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка
	53-53-02/025/2013-367

	53:02:0080901:38
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1500
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Дуброви
	53-53-02/034/2011-217

	53:02:0081302:20
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.п.Тухун,1-й хутор
	53-53-02/026/2011-196

	53:02:0081202:59
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	5000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Кураково
	53-53-02/038/2011-395

	53:02:0080702:9
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Новоселицы
	53-53-02/026/2011-464

	53:02:0081101:72
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	800
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Сушеревка
	53-53-02/046/2013-377

	53:02:0080801:106
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	1000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/043/2011-048

	53:02:0080803:21
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1577
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/024/2011-1155

	53:02:0111106:121
	Земли населенных пунктов,для личногоподсобного хозяйства
	1000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка
	53-53-02/025/2012-274

	53:02:0081801:84
	Землис/х назначения,для индивидуального подсобного хозяйства
	2500
	Новгородская обл.Боровичский р-н,  с/п Перёдское
	53-53-02/066/2012-279

	53:02:0080804:12
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	400
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/026/2011-181

	53:02:0080702:33
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1200
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Новоселицы
	53-53-02/043/2011-194

	53:02:0081306:12
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	20
	Новгородская обл.Боровичский р-н, пТухун
	53-53-02/026/2011-197

	53:02:0080702:39
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	1365
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Новоселицы
	53-53-02/045/2012-158

	53:02:0080902:35
	Земли населенных пунктов,для личногоподсобного хозяйства
	1600
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Дуброви
	53-53-02/034/2011-214

	53:02:0080703:19
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	1511
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Новоселицы
	53-53-02/034/2011-148

	53:02:0080902:27
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	3400
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Дуброви
	53-53-02/024/2011-1154

	53:02:0080902:33
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	2000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Дуброви
	53-53-02/026/2011-189

	53:02:0111106:51
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	1900
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.ПочиннаяСопка
	53-53-02/051/2013-174

	53:02:0080804:49
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки,ул.Школьная
	53-53-02/026/2011-188

	53:02:0081804:4
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	400
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки,ул.Школьная
	53-53-02/043/2011-193

	53:02:0111102:30
	Земли населенных пунктов,для личного подсобного хозяйства
	700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка
	53-53-02/026/2011-198

	53:02:0081304:36
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	300
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/026/2011-198

	53:02:0080304:70
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	200
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/052/2011-529

	53:02:0081304:18
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	100
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/024/2011-619

	53:02:0081304:106
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	200
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/024/2011-621

	53:02:0081801:12
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1500
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Еремеево
	53-53-02/038/2011-124

	53:02:0080804:46
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки, ул.Школьная
	53-53-02/034/2011-215

	53:02:0080803:20
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1200
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/026/2011-175

	53:02:0080804:5
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	600
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/034/2011-217

	53:02:0111106:57
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка
	53-53-02/034/2011-114

	53:02:0080803:18
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/072/2011-074

	53:02:0081201:32
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1916
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Кураково
	53-53-02/024/2011-348

	53:02:0080804:63
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	4500
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки
	53-53-02/052/2011-598

	53:02:0081302:50
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	100
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/058/2011-536

	53:02:0080702:5
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1248
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Новоселицы
	53-53-02/073/2011-056

	53:02:0111106:71
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	600
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка
	53-53-02/034/2011-113

	53:02:0080702:15
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1696
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Новоселицы
	53-53-02/025/2012-274

	53:02:0080703:3
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1400
	Новгородская обл.Боровичский р-н,  с/п Перёдское
	53-53-02/051/2011-390

	53:02:0081202:44
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	2700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Кураково
	53-53-02/064/2011-435

	53:02:0081102:28
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	331
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Сушеревка
	53-53-02/024/2011-443

	53:02:0081401:24
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	3500
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Качалово
	53-53-02/047/2012-520

	53:02:0080601:35
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	300
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Бортник
	53-53-02/058/2013-105

	53:02:0081801:33
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	2500
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Еремеево
	53-53-02/066/2012-278

	53:02:0081801:54
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	3500
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Еремеево
	53-53-02/038/2012-205

	53:02:0080804:68
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	5000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки,
	53-53-02/034/2011-216

	53:02:0111106:60
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1100
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка, ул.Молодежная,д.5
	53-53-02/022/2013-308

	53:02:0080804:23
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	1300
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Перёдки, ул.Школьная
	53-53-02/026/2011-182

	53:02:0080901:41
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	2000
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Дуброви
	53-53-02/034/2011-159

	53:02:0081302: 81
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	200
	Новгородская обл.Боровичский р-н, п.Тухун
	53-53-02/052/2011-528

	53:02:0111106:81
	Земли населенных пунктов,для индивидуального подсобного хозяйства
	700
	Новгородская обл.Боровичский р-н, д.Починная Сопка
	53-53-02/025/2013-366

Глава сельского поселения:                                                       О.В.Феофанова